**Q**uo iure. **C**asus Augusti. disputat in hoc. c. p. tra hereticos qui dicebant se habere possessiones p' prias nō ab imperatore. Sed pbat Augusti. q' nullas debent habere possessiones. quia de iure naturali nō poterant cū fm ipsum omnia cōter habeant de iure diuino. nō quia nō poterant heretici illud. p se allegare cū dicatur. omnia sunt iustozū & aures a uobis regnū. & dabitur gēti facient' iustitiā & labozes impiozū iusti edent. xxij. q. vij. c. i. & ij. & iij. de iure humano. non tamē ius humanū eis aufer ri p'cipiat. lau. diuini. diuini ius uocat legale ius & euange' licū quo continet q' oia sunt cōmūnia non quo ad p'ceptū. sed quo ad permissionē. nā licet aliqua. p'pria fm ipsum ha beant non tamē eo ostendit' qualiter aliquod. p'prium posside atur. sicut ostendit' iure humano ut emptione p'scriptione et similibus fm bu. vnde. i. quo iure bu. humano ex ut intero gationis daf intelligi q' nō iure diuino. vnde subdit. nā iur' rē. bu. dūi est tanq'z vniuersalis domini. cē. de dec. ma. cūis enī est. p'prias & aliozū usus uel lege. c. de her. & tunc dic. dūi. i. eozū qui sunt domini. sed fm hoc nō facit multū ad. p' positum fm lau. pauperes. paup' dicit qui parū potens. & sic potest sumi. xi. q. iij. pauper. uel quasi parū imperans. sicut paruus dicit quasi parū ualens. fm polli. sic & fm pap. pau' per dicit qui habet aliquid licet parū. sed inops dicit qui nō h' bil habet. diuites. diues nis. locuples. sed diues pecuniis dō locuples fundis fm pap. limus est terra humida & cenosa si cut in. p'fundo aque. una. i. cōis. h. terra gēi. ij. iure ergo. iur' dicit' est. hoc est mē illud tuū. cū ius humanū sit ius ergo non. ppter iniquitatē. xij. q. i. c. ij. v. iniquitas. ibi dicit cura & sollicitudo acquirēdi. quia in ea sepe acquirit' iniquitas. la. ul' quia ca dicit' iniquitas. i. malū seculare. i. pena seculariū. xij. q. v. sed hoc fm bu. seruus. xxxv. di. sexto die. cōtra ibi in nuū quia iure diuino. i. p'cepto & inspiratione diuina sit itro ducta seruitus per **R**oe. **S**olutio licet **R**oe diuina inspira tione maledixerit nepotū & cū addiderit seruitutē. ut. xxij. q. iij. §. sed qui. & in diuino iure sit introducta nō tamē ostēdit **R**oe nec in diuino iure cōtinet' qualiter seruitus itro ducta tur quod sit in humano iure. uel dic ut no. s. di. i. ius gēniū. lau. & bu. iura imperatozū. **N**ota q' omia iura que ab hoīe sunt inuenta dicunt' hic humana. i. ab hoīe. uel ab humano artificio tradita. ergo & ius canonici dicit' dic humanū ius. & dicit' esse imperatozū. i. p'ncipiū quātū ad ea que ibi tractat' tur de p'scriptionibus & possessionibus tēporaliū & cōtract' bus quia de talibus p'ncipaliter & plenius tractant leges i' peratozū qz canones. & iō canonica iura quo ad hoc dicit'